АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

от

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер
54:22:010113:356, площадью 29062264 кв.м., адрес: Местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, ЗАО
Маюровское, за границами населенного пункта, из земель
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за и с п с а с т о я щ е г о  постановления возложить на
первого заместителя главы а , ц и и  Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от {RO lf Р.

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения кадастровый номер 54:22:010113:356, для определения размеров земельных долей, |

выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.
1

...  11
№

п/п
Кадастровый

номер
ФИО

участников долевой
собственности

Номер регистрационной
записи

Р(д), размер
земельной
доли в в иде
правильной
дроби

1 54:22:010113:356 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010113:356-54/163/2023-13 17/2906

2 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:0101 13:356-54/021/2017-3 17/2906 | |

3 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021 -54/021/020/2016-818/2 17/2906 ! |

4 Гребенкин Иван
Иванович

54-54/021-54/021/036/2016-346/1 17/2906 |

5 Боглаёва Оксана
Васильевна

54-54/021 -54/021 /017/2016-784/1 17/2906
J

6 Боглаева Людмила
Васильевна

54-54/021 -54/021/017/2016-783/1 17/1453

7 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021 -54/001 /561/2015-376/3 17/2906

17/2906 I8 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской облас ти

54-54-21/005/2013-254
|

9 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54-21/005/2013-253 17/2906

10 Маюровский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54-21/005/2013-252 17/2906

11 Скакова Светлана
Александровна

54-54-21/007/2013-395 17/2906

12 Рерих Владимир
Александрович

54-54-21/014/2012-5 9/2906

13 Шишкин Иван
Николаевич

54-54-21 /010/2012-165 6/2906 |

14 Шишкин Сергей
■ Николаевич

54-54-21/010/2012-164 6/2906 j

15 Шишкина Оксана
j Петровна

54-54-21/010/2012-163

1 _ _ _ _ _ - . . . . . . . . . . . . . .  ..................

6/2906 1

16 Чиняева Елена
Г еннадьевна

54-54-21/010/2009-513 17/2906
1

17 Степаненко Юлия
Г еннадьевна

54-54-21/002/2009-646 17/2906

18 Ермошина Олеся
Вячеславовна

54-01/22-1/2002-291 6/2906

19 Пагуба Юлия
Вячеславовна

54-01/22-1/2002-290 6/2906

20 Пагуба Мария
Вячеславовна

54-01/22-1/2002-289 6/2906

21 Подобедов Михаил
Павлович

54-01/22-5/2001-537 17/2906

22 Корнеева Таисья
Ефимовна

54-01/22-5/2001-255 17/2906